ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 августа 2022 года                                                                                               181
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство директора общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение» Числова В.П.                 от 05.08.2022 № б/н, п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в решении вопросов местного значения городского округа, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достижения высоких производственных показателей и в связи  с празднованием Дня строителя объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.МОГИНУ Сергею Ивановичу - техническому директору общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение»;

1.2.ЧИСЛОВУ Владиславу Владимировичу – начальнику участка Общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение»;

1.3.ШОРНИКОВОЙ Галине Закирьяновне – сметчику общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение»;
1.4.ЯННАЕВУ Геннадию Васильевичу – главному инженеру общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергоснабжение».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Акузовскую Ж.Н.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков